
 

Decreto Dirigenziale n. 107 del 23/07/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 3 - UOD Prevenz.ne igiene sanit-prev.ne e tutela salute ambienti vita e

lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGISTRO REGIONALE DEI LABORATORI DI ANALISI NON ANNESSI ALLE

INDUSTRIE ALIMENTARI CHE EFFETTUANO PROVE ANALITICHE RELATIVE

ALL'AUTOCONTROLLO - D.G.R.C. 29/10/2011 N. 535 - LABORATORIO "CHECK LAB DI

MAURIZIO GIORDANO & C. S.A.S." CON SEDE IN SALERNO - PRESA D'ATTO

DELL'AGGIORNAMENTO DELLE PROVE O GRUPPI DI PROVE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  27 Luglio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P.G.R.C. n. 212 del 31/10/2013. 
 
PREMESSO che con decreto dirigenziale n. 214 del 12/07/2007 e s.m.i. il Dirigente del Settore 
Assistenza Sanitaria, Prevenzione, Igiene Sanitaria ha provveduto ad iscrivere nel Registro Regionale 
dei Laboratori di analisi non annessi alle industrie alimentari che effettuano l’autocontrollo, di cui alla 
D.G.R.C. n. 535/2011, al numero 031 SA il laboratorio "Check Lab di Maurizio Giordano & C. s.a.s."  – 
P. IVA 04128320654 -, diretto dal dott. Maurizio Giurdano con sede legale ed operativa in Via 
Acquasanta n. 16 – 84131 Salerno; 
  
CONSIDERATO che  

a. con nota prot. n. 3077 del 05/06/2015, acquisita al protocollo della Direzione Generale della 
Tutela della Salute al n. 424288 del 19/06/2015, sottoscritta dal Direttore del Dipartimento di 
Prevenzione Area Centro e dal Direttore del SIAN dell'A.S.L. di Salerno, questa Direzione 
Generale prende atto dell'aggiornamento delle prove o gruppi di prove; 

b. con la stessa il Dipartimento ha trasmesso la seguente documentazione: 
           b.1 originale dell'istanza di aggiornamento prove accreditate da Accredia; 
           b.2 copia conforme all'originale del certificato di accreditamento prove n. 983 rilasciato da   
                 Accredia in data 14/10/2009, modificato in data 16/10/2013 e con scadenza in data  
                12/10/2017; 
           b.4 copia conforme all'originale dell'elenco prove accreditate (Rev. 5 del 14/03/2014); 
           b.5 ricevuta di versamento di €. 200,00=; 
            
RITENUTO, pertanto, di dover prendere atto dell’aggiornamento delle prove o gruppi di prove  così 
come comunicato dal Laboratorio in parola per il tramite dell’A.S.L. di Salerno - Dipartimento di 
Prevenzione Area Centro competente per la sede operativa dello stesso; 
 
VISTA la D.G.R.C. n. 488 del 31/10/2013; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per la Tutela della Salute – U.O.D. 3 
Prevenzione e Igiene e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a 
tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dalla U.O.D. 3 
 

D E C R E T A 
 
Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:  

 
1. di prendere atto dell’aggiornamento delle prove o gruppi di prove così come comunicato, per il 

tramite dell’A.S.L. di Salerno – Dipartimento di Prevenzione Area Centro, competente per la sede 
operativa, dal laboratorio "Check Lab di Maurizio Giordano & C. s.a.s."  – P. IVA 04128320654 -, 
diretto dal dott. Maurizio Giurdano con sede legale ed operativa in Via Acquasanta n. 16 – 84131 
Salerno, iscritto nel Registro Regionale dei Laboratori di analisi non annessi alle industrie 
alimentari che effettuano l’autocontrollo al n. 031 SA, di cui all’allegato al presente 
provvedimento che costituisce parte integrante e sostanziale dello stesso; 

 
2. di precisare che l’iscrizione nel Registro Regionale è valida fino al permanere delle condizioni in 

base alle quali essa è stata effettuata; 
 

3. di fare obbligo al legale rappresentante del suddetto laboratorio di comunicare tempestivamente 
alla Regione Campania – Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del 
Sistema Sanitario Regionale, per il tramite dell’Azienda Sanitaria Locale (A.S.L.) di Salerno, 
l’esito delle verifiche periodicamente effettuate dall’organismo di accreditamento; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  27 Luglio 2015



 

 

 
 

4. di notificare copia del presente provvedimento al succitato Laboratorio nonché all’A.S.L. di 
Salerno  ai fini dell’espletamento dell’attività di vigilanza, secondo le modalità e termini di cui 
all’art. 6 dell’Accordo Stato – Regioni del 08 luglio 2010 rep. atti n. 78/CSR; 

 
5. di inviare copia al B.U.R.C. per la pubblicazione.  
 
                                                                                                                                                                               
                                                                                             Dott. Mario VASCO 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  27 Luglio 2015


	BURC n. 46 del  27 Luglio 2015

